
ZPiOD.271.25.2020 

Remont drogi gminnej nr 291551K ul. Andersa na odcinku I – w km od 0+000,00 – 0+178,00; na odcinku II (sięgacz) w km 0+000,00 

– 0+052,00 w miejscowości Krynica-Zdrój, Gmina Krynica-Zdrój 

Krynica-Zdrój, dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. Remont drogi gminnej nr 291551K ul. Andersa na 

odcinku I – w km od 0+000,00 – 0+178,00; na odcinku II (sięgacz) w km 0+000,00 – 

0+052,00 w miejscowości Krynica-Zdrój, Gmina Krynica-Zdrój 

 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./ informuję, że  

w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona 

przez ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANY I MALARSKO TAPECIARSKI S.C. 

LESŁAW SZYMAŃSKI RYSZARD SZYMAŃSKI, Złockie 81, 33-370 Muszyna. 

 

Uzasadnienie 

 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta jest najkorzystniejsza  

w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zatem należało wybrać ofertę nr 2 zgodnie z art. 91 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 5  

lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja 

przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Nr 

oferty 

Nazwa, siedziba 

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena – 

znaczenie 60% 

Liczba punktów  

w kryterium okres rękojmi za 

wady fizyczne na całość 
przedmiotu zamówienia – 

znaczenie 40% 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

„PAWLAK”  

ŁUKASZ PAWLAK 

Łabowa 81 

33-336 Łabowa 

51,45 40 91,45 

2 

ZAKŁAD REMONTOWO 

BUDOWLANY  

I MALARSKO 

TAPECIARSKI S.C. 

LESŁAW SZYMAŃSKI 

RYSZARD SZYMAŃSKI 

Złockie 81 

33-370 Muszyna 

60 40 100 

3 

ZIBUD Spółka  

z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

46,07 40 86,07 

4 

Marian Jurek Firma Jurek 

Berest 52B 

33-380 Krynica-Zdrój 

40,96 40 80,96 

 


		2020-12-04T12:21:41+0100




